

حق فراموش شده

یادداشت
 شینانصاری

«نفس» بدیهی ترین حق زیست، «حق دم و بازدم» راحت و نردغذغه در هوایی سالم همچنان در شهرهای بزرگ ما کمیاب است. فصل سرد سال که سرمی رسد و پدیده طبیعی آلودگی هوا و مقابله با مخاطبان آلودگی هوا و ترک فعل دستگاه های متولی از سوی مسئولان تکرار می شود. نقل جلسات کمیته اضطرار آلودگی هوا و تصمیماتی عاجل و ضربتی که مسکن هستند، نه علاج درد، بازار داغ نامه های سرگشاده از جانب شوراها و یا مجلس و قوه قضاییه به دولت برای رفع مشکل آلودگی هوا و مصاحبه های با خطاب و عتاب مسئولین و وعده ها و راهکارهایی که آنقدر گفته و نوشته شده اند که همه آنها را از برهستند: باید سوخت استاندارد شود، خودروهای فرسوده از رده خارج شوند، حمل و نقل عمومی گسترش یابد، با صنایع آلاینده برخورد شود و آنگاه طبق روال، مدیریت جوی و تغییر فصل به روزهای خاکستری شهرها پایان می دهد و برای سال ها بلکه ده ها در بر همین پاشنه می چرخد. «آلودگی هوا» میهمان ناخوانده شهرهای بزرگ کشور ماست و ما طعم نفس کشیدن پریشانت در هوایی آغشته به انواع آلاینده های گازی و ذرات معلق را فقط در فصل سرد سال احساس می کنیم و غافل از آن هستیم که در بیشتر ایام سال و دوران حیات خود با آلودگی هوا زیسته ایم! این بی عملی دستگاه های اجرایی را شاید بتوان در این مسئله جست که عوارض و پیامدهای خطرناک آلودگی هوا هرگز به صورت کامل درک نشده اند. مرگ های منتسب به آلودگی هوا ملموس و عینی نیستند و خسارات اقتصادی آلودگی هوا اگرچه بارها و بارها گفته شده اند، ولی گویی شناخت دقیقی از عمق و وسعت مسئله نزد سیاستمداران و دستگاه های مسئول وجود ندارد. خسارت سالانه قریب به هشت میلیارد دلار مرتباً با مرگ و میر صرفاً منتسب به ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون در کشور (بر اساس آمار سال ۱۴۰۰ وزارت بهداشت) یا افزایش بیماری های تنفسی مانند عفونت های تنفسی، سرطان ریه و همچنین سکنه های مغزی و قلبی و شیوع بیماری های خود ایمنی، سرطان ها و یا بیماری های نوظهور مانند ام اس در شهرهای صنعتی کشور حساسیتی بر نمی انگیزد. حتی به این تناقض نمی اندیشیم که چگونه فرزند آوری را تشویق می کنیم و به تبعات ویرانگر آلاینده های سمی هوا بر زنان باردار، جنین و کودکان بی دفاع واقعی نمی نهمیم. متأسفانه قربانی بودن کودکان شهرهای آلوده پیش از تولدشان آغاز می شود. قرار گرفتن زنان باردار در گروه های حساس آلودگی هوا به واسطه آتار زاینبار آلاینده ها بر سلامت جنین است. در سه ماهه نخست بارداری، اثرات آلودگی هوا بیشتر روی سلول های مغز جنین است و این معضل می تواند سبب زایلمان زودرس، وزن کم جنین، اوتیسم و سقط شود. کاهش ضرب قلبی شهروندان به ویژه کودکان و نوجوانان در شهرهای آلوده از پیامدهای اثبات شده آلودگی هواست. اگر به هریک از این عوارض نگاهی جدی و آینده نگر داشته باشیم، معترف خواهیم بود که باید مقابله با آلودگی هوا و اجرای قوانین و آیین نامه ها، از اولویت آخر دستگاه های مسئول خارج شود و «حق تنفس» شهروندان به رسمیت شناخته شود.

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت برق شمال کرمان اعلام کرد ثبت ۳۶۵۰ خاموشی و قطع برق به علت طوفان در کرمان

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت: متأسفانه بر اثر طوفان روز گذشته بیش از ۵۸۰ اصله پایه برق شکسته و سه دستگاه ترانس آسیب دید. سید جواد حسینی اظهار کرد: به علت طوفان و شرایط نامساعد جوی و گردوغبار از صبح روز گذشته (۱۳ بهمن) شاهد قطعی برق در اکثر مناطق شمال استان بودیم که با تلاش همکاران امور اتفاقات برق در حال رفع قطع برق هستیم. او گفت: باتوجه به شرایط نامساعد جوی و گردوغبار، شب گذشته خاموشی را در کرمان شاهد بودیم که همکاران ما، تلاش کردند تا برق را به حالت پایدار در آورند.

بخشودگی صد درصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در میز خدمت مسجد امام خمینی (ره) بازار بزرگ تهران، از بخشودگی صد درصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر تا پایان بهمن ماه خبر داد.

خرمای ماه رمضان تامین است؛ احتمال تعیین عوارض صادراتی برای خرما

محسن رشید فرخی رئیس انجمن ملی خرما با اشاره به اینکه مشکلی در تامین خرمای مورد نیاز کشور برای ماه مبارک رمضان نداریم، گفت: صحبت هایی در خصوص تعیین عوارض صادراتی برای خرما شده و گفته می شود که همین امر موجب خواهد شد تا صادرکنندگان تمایلی به صادرات نداشته باشند.

قیمت سکه یک میلیون تومان ریخت

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر گفت: همزمان با ریزش نرخ دلار در بازار قیمت سکه هم نسبت به روز پنجشنبه یک میلیون تومان کاهش پیدا کرد. محمد کسینی آرای در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره ریزش قیمت طلا و سکه همزمان با کاهش قیمت دلار در بازار گفت: همزمان با عدم تغییر نرخ انس جهانی و کاهش قیمت دلار در بازار، نرخ طلا و سکه هم در بازار داخلی نزولی شد. وی ادامه داد: قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در روز پنجشنبه هفته گذشته ۲ میلیون و ۹۲۴ تومان بود که امروز این قیمت به ۲ میلیون و ۸۲۴ هزار تومان کاهش پیدا کرد و کاهش ۹۰ هزار تومانی را شاهد بودیم. همچنین قیمت هر سکه تمام در روز پنجشنبه ۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که امروز قیمت هر قطعه سکه به ۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید و قیمت آن یک میلیون تومان کاهش یافت.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تاکید کرد: طبیعتاً هر چه میزان نرخ دلار کاهش پیدا کند قیمت سکه و طلا هم کاهش خواهد بود. به گزارش ایلنا، در ادامه ریزش های نرخ دلار که از صبح امروز در بازار شروع شد، تا لحظه تنظیم خبر، دلار ۵۶ هزار و ۹۰۰ تومان معامله شد.

خرمای ماه رمضان تامین است؛ احتمال تعیین عوارض صادراتی برای خرما

محسن رشید فرخی رئیس انجمن ملی خرما با اشاره به اینکه مشکلی در تامین خرمای مورد نیاز کشور برای ماه مبارک رمضان نداریم، گفت: صحبت هایی در خصوص تعیین عوارض صادراتی برای خرما شده و گفته می شود که همین امر موجب خواهد شد تا صادرکنندگان تمایلی به صادرات نداشته باشند. رشید فرخی با بیان اینکه اخیراً در وزارت جهاد کشاورزی صحبت هایی در خصوص تعیین عوارض صادراتی برای خرما شده است، گفت: هنوز عدد دقیق آن مشخص نیست، ولی گفته می شود که عوارض به حدی خواهد بود که صادرکنندگان تمایلی به صادرات نداشته باشند تا بازار داخلی در ماه های پیش رو تنظیم شود. وی ادامه داد: مشکلی در تامین خرمای داخل نداریم، بیش از ۵۰ درصد خرما کشور در سردخانه ها موجود است. این صادراتی ما آسیب وارد خواهد کرد و باعث می شود بازارهای ما کشورهای دیگری را برای واردات خرما جایگزین کنند. رئیس انجمن ملی خرما اضافه کرد: میوه و تره بار می تواند بازار این محصول را تنظیم و واسطه ها را حذف کند تا هم خرما با قیمت مناسبی به دست مصرف کننده برسد و هم سودی نیز نصیب کشاورز شود. رئیس انجمن ملی خرما با تاکید بر اینکه مشکلی برای تامین خرمای داخل نداریم، گفت: باید به معیشت خرماداران که اکثر در مناطق مرزی کشور ساکن هستند توجه بیشتری شود.

کوچ به علت تغییر اقلیم

رئیس مرکز ملی تغییر اقلیم: در دو سال گذشته نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر از استان های جنوبی و مرکزی به استان های شمالی کشور مهاجرت کرده اند



شرکت فولاد زرند ایرانیان موفق به کسب تندیس سیمین هشتمین دوره ی جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت شد

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت برق شمال کرمان اعلام کرد ثبت ۳۶۵۰ خاموشی و قطع برق به علت طوفان در کرمان

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت: متأسفانه بر اثر طوفان روز گذشته بیش از ۵۸۰ اصله پایه برق شکسته و سه دستگاه ترانس آسیب دید. سید جواد حسینی اظهار کرد: به علت طوفان و شرایط نامساعد جوی و گردوغبار از صبح روز گذشته (۱۳ بهمن) شاهد قطعی برق در اکثر مناطق شمال استان بودیم که با تلاش همکاران امور اتفاقات برق در حال رفع قطع برق هستیم. او گفت: باتوجه به شرایط نامساعد جوی و گردوغبار، شب گذشته خاموشی را در کرمان شاهد بودیم که همکاران ما، تلاش کردند تا برق را به حالت پایدار در آورند. مدیر امور دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شمال استان کرمان ادامه داد: سقوط و شکستن شاخه های درختان با افتادن تابلوهای تبلیغاتی روی سیم های برق باعث اختلال در برق رسانی برخی از مشترکان شد. او افزود: متأسفانه بر اثر طوفان روز گذشته بیش از ۵۸۰ اصله پایه برق شکسته و سه دستگاه ترانس آسیب دید. حسینی تأکید کرد: ۴۱۱ اکتیو عملیاتی به صورت شبانه روزی و بی وقفه در حال اصلاح و ترمیم شبکه و تامین برق پایدار مشترکان شمال استان هستند. او ضمن پوزش از قطعی برق به وجود آمده از اهالی کرمان گفت: به علت حجم زیاد تماس های مشترکان که بیش از ۳۶۵۰ خاموشی و قطع برق ثبت شد، درخواست داریم از مراجعه حضوری به مدیریت توزیع برق کرمان یا در شهرستان ها خودداری کنند تا همکاران در اسرع وقت نسبت به برطرف کردن مشکل اقدام کنند.

شرکت گاز استان کرمان روابط عمومی

گنبدایش از نیم قرن تلاش و تجربه

خدمات گاز

درخواست نصب اتصالات گاز (صب تلنگر)
 درخواست اعلام اشتراک (اشتراک پذیری نظامیان جز)
 درخواست نصب کنتور گاز
 درخواست اعلام نوسازی حساب (نوسازی حساب آخرین قبضه شماره)
 درخواست اصلاح قبضه مشترکین گاز
 درخواست تلفنگ کنتور گاز

قابل ارائه در

دفتربه مشاغل دولتی و دفتربه ICT روستایی مراجعه نموده و در صورت داشتن

هر گونه انتقاد و پیشنهاد با مراجعه به سایت

شرکت گاز استان کرمان به آدرس WWW.NIGC-KERMAN.IR مطرح نمایید.

تلفن: ۲۱۳۲۶۰۰۰ فاکس: ۳۲۲۲۹۶۱۱ پست امداد ۱۹۴

آگهی تجدید مزایده ۱۵۱۲/۲۰۲۰ق

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در نظر دارد نسبت به "فروش حدوداً ۶۰ هزار تن لجن آهن اسفنجی خود به صورت نقدی و تحویل درب انبار کارخانه" فروشنده به آدرس سیرجان - کیلومتر ۵۰ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی معدن گل گهر، از طریق مزایده عمومی (تجدید مزایده) اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود برای دریافت و تکمیل اسناد مزایده عمومی مذکور از طریق بخش مزایده ها و مناقصه های سایت اینترنتی WWW.GISDCO.COM نسبت به تهیه و ارسال اسناد مزایده اقدام نمایند.

لازم به ذکر است شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر، در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات شرکت کنندگان در مزایده مجاز و مختار خواهد بود و صرفاً شرکت در مزایده هیچگونه حقی را برای هیچ یک از شرکت کنندگان ایجاد نخواهد کرد.

مهلت تحویل پاکت های مزایده: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر
 دبیرخانه کمیسیون مناقصات
 www.gisdeo.com

خبر

روسیه رتبه اول سرمایه‌گذاری خارجی در ایران

ریس کل سازمان سرمایه‌گذاری گفت: بنا بر دستور رییس جمهور از ابتدای اسفند باید تسهیلات بیشتری برای رفع موانع حضور سرمایه‌گذاران در ایران ارائه شود. به گزارش خبرگزاری مهر، علی فکری، معاون وزیر و رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری، چهاردهم بهمن ماه در برنامه‌های تلویزیونی گفت: اکنون ۵۷۸ طرح سرمایه‌گذاری شروع شده است. حجم کل سرمایه‌گذاری که از این طرح‌ها انتظار می‌رود ۱۰ میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار است. وی افزود: بیشتر میزان این سرمایه‌گذاری در حوزه نفت و گاز است که سهم ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار را به خود اختصاص داده است؛ علاوه بر این طرح‌های بزرگ‌تر نیز تعریف شده است. وی ادامه داد: روسیه در ۳۱ ماه گذشته بیشترین سرمایه‌گذاری را داشته و بیش از ۳۱ درصد سرمایه‌گذاری‌های خارجی را به خود اختصاص داده است. در رده بعدی امارات، چین و بعد از آن ایران با سرمایه‌گذاری خارج از کشور قرار دارند. در واقع حدود ۱۰ درصد سرمایه‌گذاری خارجی از سوی ایرانیان مقیم خارج انجام می‌شود. فکری در مورد ساز و کار سرمایه‌گذاری خارجی در کشور گفت: تغییر رویه‌ای که در این دولت رخ داد سبب افزایش سرمایه‌گذاری خارجی در کشور شد. از جمله تسهیلات ارائه شده، تضمینی است که به سرمایه‌گذاران داده می‌شود. همچنین فرصت‌های بسیاری آن‌ها تعریف می‌شود که بتوانند از آن سود ببرند. جذب سرمایه از ابتدای دولت سیدزمام تا کنون نزدیک به دو برابر شده است. وی گفت: اگر شرکت‌ها به درستی انتخاب شوند، این پیشرفت ادامه خواهد داشت. رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری تصریح کرد: از ابتدای اسفند بنا بر دستور رییس جمهور، باید تسهیلات بیشتری برای رفع موانع حضور سرمایه‌گذاران در ایران ارائه شود. یکی از مهم‌ترین تسهیلات، خرید ارز سرمایه‌گذاران خارجی به قیمت‌های ترجیحی بوده است. همچنین در قانون ذکر شده که سرمایه‌گذار خارجی کلاً شرایطی مشابه با سرمایه‌گذار داخلی در ایران داشته باشد. فکری در مورد امتیازات استیفات گفت: برای سرمایه‌گذاران خارجی افزود: یکی از این امتیازات این است که سرمایه‌گذار خارجی این امکان را دارد که نه تنها بازار ایران، بلکه سایر منطقه را مورد هدف قرار دهد.

بخشودگی صدرصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر

رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور در میز خدمت مسجد امام خمینی (ره) بازار بزرگ تهران، از بخشودگی صدرصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر تا پایان بهمن‌ماه خبر داد. به گزارش خبرنگار وزیر رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور در میز خدمت مسجد امام خمینی (ره) بازار بزرگ تهران، از بخشودگی صدرصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر تا پایان بهمن‌ماه خبر داد. صبح روز چهارشنبه ۱۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۲، میز خدمت مالیاتی با حضور رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور حمیدرضا رستگار، رییس اتاق اصناف تهران، در مسجد امام خمینی (ره) بازار بزرگ تهران برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق اصناف ایران، از نقل از دیدهای اقتصادسیدمحمد هادی سبحانیان، رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور، در حین گفت‌وگو با مراجعان از بخشودگی صدرصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر تا پایان بهمن‌ماه خبر داد.

کاغذ اقتصادی

آیا صنعت فولاد همراه با تورم با افزایش حاشیه سود همراه است؟

ریسک سودآوری فولادسازان خصوصی

گزارش
دنیای اقتصاد

هزینه‌های آن را نیز باید برعهده بگیرند. این موضوع که در میان مدت و چه در بلندمدت هزینه‌هایی را بر فولادسازان تحمیل خواهد کرد.

سود با کدام تورم؟

اگرچه به ظاهر آمارهای فولادسازان در سال جاری گواه بر سودآوری دارد، اما باید این موضوع را با توجه به نرخ تورم در نظر گرفت. این مطلب را محمدحسین بصیری کارشناس فولاد عنوان کرد و افزود: حاشیه سود تولیدکنندگان فولاد با توجه به نرخ تورم در حال کاهش است. اگرچه براساس آمارهای ارائه شده سود فولادسازان ممکن است نسبت به سال گذشته باشد. اما در ۳۰ تا ۴۰ درصدی همراه بوده، اما باید این مساله را نیز در نظر گرفت که رشد تورم ۵۰ درصد بوده است. به عبارتی دیگر، اگر تورم را در سود در نظر بگیریم، فولادسازان با حاشیه سود کمتری همراه بوده‌اند. علاوه بر موضوع تورم، مساله دیگری که بر حاشیه سود فولادسازان اثرگذار بوده است، موضوع تأمین انرژی و تأمین زیرساخت‌هایی است که دولت‌ها تأمین آن را بر گردن صنایع نهاده‌اند. صنایع به‌ویژه صنعت فولاد چند سالی است که با مشکل تأمین انرژی از جمله برق و گاز روبه‌رو شده‌اند و دولت‌ها تأمین این کمبود را در بلندمدت برعهده خود و احداث صنایع گدشته‌اند. با توجه به چنین شرایطی چند سالی است که در روز صنعت فولاد چندان خوب نیست. بصیری در ادامه خاطر نشان کرد: در چنین شرایطی که وضعیت برای تولید فولاد در داخل چندان مساعد نیست، درهای صادرات

چند سالی است که فولادسازان با چالش‌های مختلفی از جمله تحریم‌ها، تأمین مواد اولیه و تأمین انرژی روبه‌رو هستند، عواملی دست در دست هم، سبب روند نزولی حاشیه سود فولادسازان مخصوصاً بخش خصوصی شده است. با وجود تحریم‌ها طی سال‌های گذشته، قیمت تمام‌شده تولیدات فولادی روند بالایی پیدا کرده، البته ناگفته نماند که بومی‌سازی این روند را در جهت معکوس قرار داده است، اما در کل این عامل را می‌توان به عنوان یکی از عوامل افزایش قیمت تمام‌شده محصولات فولادی در نظر گرفت. البته در زمینه صادرات باید به موضوع حمل‌ونقل نیز توجه کرد که با وجود تحریم‌ها قیمت این بخش نیز گران‌تر از روال معمول درمی‌آید. در شرایط کنونی، بخش اعظمی از هزینه‌های موثر در قیمت فولاد ایران، هزینه حمل‌ونقل به سایر کشورهاست که به طور نامتعارفی نوسان پیدا می‌کند. از همین‌رو قیمت تمام‌شده محصولات فولادی برای باقی ماندن در گود، قابلیت جهانی نیز به کاهش دارد. تأمین انرژی یکی از چالش‌های دیگری است که طی دو سه سال گذشته سبب روند کاهش سودآوری فولادسازان در کشور شده است. علاوه بر اینکه فولادسازان با چالش تعطیلی و کاهش میزان تولید خود مواجه شده‌اند، اما باید این موضوع را در نظر گرفت که آنها متعهد به ایجاد زیرساخت و نیروگاه شده‌اند که

خرمای ماه رمضان تأمین است؛

احتمال تعیین عوارض صادراتی برای خرما

به صادرات نداشتند تا بازار داخلی در ماه‌های پیش رو تنظیم شود. وی ادامه داد: مشکلی در تأمین خرما برای مصرف‌کنندگان داخلی وجود ندارد. بیش از ۵۰ درصد خرما را کشور در سردخانه‌ها موجود است. این تصمیمات خلق‌الساعه قطعاً به بازارهای صادراتی ما آسیب وارد خواهد کرد و طی می‌شود. بازارهای ما آسیب‌پذیر است و برای واردات خرما جایگزین کنند. رئیس انجمن ملی خرما اضافه کرد: زمان اوج صادرات خرما همین یک‌ماه است و بعد از عید به دلیل اتمام ماه رمضان و گرم شدن هوا صادرات بسیار کم خواهد شد.

این فعال بخش خصوصی عنوان کرد: آمار تولید اسمال ۳۰۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن است و سال‌به‌سال برکتی داشته است. معمولاً این میزان خرما تولید می‌شود و ۷۰ درصد برای نیاز داخل استفاده می‌شود و ۳۰ درصد نیز برای صادرات مورد استفاده قرار می‌گیرد که می‌تواند ۴۰۰ میلیون دلار برای کشور ارزآوری داشته باشد. البته قصد داریم این آرزوی را به ۱۰۰۰ میلیون دلار برسانیم. ولی سیاست‌ها و دستورالعمل‌های خلق‌الساعه باعث شده این امر محقق نشود و بازارهای جهانی اعتمادشان را به ما از دست می‌دهند و بعد از عید به دلیل اتمام ماه و گفته‌وی هنوز این عوارض اعمال نشده و در این



نظر شخصی

میزان صادرات در کشور افزایش یافته است و این برخلاف سخنان شمانیست، گفت: در زمینه صادرات باید این موضوع را در نظر گرفت که ممکن است میزان صادرات افزایش یافته باشد، اما به همان اندازه از آوری افزایش نیافته است و این به آن معناست که انواع محصولات فولادی خود را مانند نفت از آن‌ها با قیمت‌های جهانی شرایطی فراهم نشده است. این رویکردی است که به دلیل تحریم‌ها در پیش گرفته‌ایم و در بلندمدت سبب می‌شود که سرمایه‌های ملی خود را هدر بدهیم.

ارزان‌فروشی نکنیم

وی در پاسخ به این پرسش که براساس آمارهای ارائه‌شده، میزان تولیدات سال جاری و همچنین

راست‌انیز به کمیسیون اقتصادی مجلس نامه زده‌ایم و مکاتباتی صورت گرفته و آنها نیز پیگیری خواهند کرد. وی در ادامه گفت: قیمت خرما مضافتی سال گذشته کیلویی ۶۸ هزار تومان بود که اسفند قیمت آن به ۷۷ کیلویی ۱۷۷ هزار تومان در سردخانه رسیده است، با تورم جاری این افزایش نه تنها منطقی است، بلکه حتی کم است. به گزارش ایسنا، رشیدفرخی همچنین به ارائه راهکارهایی برای تأمین خرما ماه رمضان نیز اشاره کرد و گفت: عرضه مستقیم خرما در میادین میوه‌و تره بار می‌تواند بازار این محصول را تنظیم و واسطه‌ها را حذف کند تا هم خرما با قیمت مناسبی به دست مصرف‌کننده برسد و هم سودی نیز نصیب کشاورز شود. رئیس انجمن ملی خرما با تأکید بر اینکه مشکلی برای تأمین خرما داخل نداریم، گفت: باید به معیشت خرمداران که اکثر آن‌ها در مناطق مرزی کشور ساکن هستند توجه بیشتری شود.

خبر

یارانه تشویقی ۲۲۰ هزار تومانی ۱۷ بهمن شارژ می‌شود

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، بر اساس گفته علی‌رضا عسگریان معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، یارانه تشویقی در قالب مرحله جدید کالبرگ الکترونیکی (طرح فجرانه) از ۱۲۰ هزار به ۲۲۰ هزار تومان رسید که از ۱۷ بهمن تا ۱۷ اردیبهشت سال آینده به حساب دهکهای ۱ تا ۷ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۸ تا ۱۱ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۲ تا ۱۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۵ تا ۱۷ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۸ تا ۲۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۱ تا ۲۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۳ تا ۲۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۵ تا ۲۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۷ تا ۲۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۹ تا ۳۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۱ تا ۳۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۳ تا ۳۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۵ تا ۳۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۷ تا ۳۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۹ تا ۴۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۱ تا ۴۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۳ تا ۴۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۵ تا ۴۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۷ تا ۴۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۹ تا ۵۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۱ تا ۵۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۳ تا ۵۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۵ تا ۵۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۷ تا ۵۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۹ تا ۶۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۱ تا ۶۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۳ تا ۶۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۵ تا ۶۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۷ تا ۶۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۹ تا ۷۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۷۱ تا ۷۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۷۳ تا ۷۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۷۵ تا ۷۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۷۷ تا ۷۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۷۹ تا ۸۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۸۱ تا ۸۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۸۳ تا ۸۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۸۵ تا ۸۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۸۷ تا ۸۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۸۹ تا ۹۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۹۱ تا ۹۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۹۳ تا ۹۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۹۵ تا ۹۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۹۷ تا ۹۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۹۹ تا ۱۰۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۰۱ تا ۱۰۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۰۳ تا ۱۰۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۰۵ تا ۱۰۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۰۷ تا ۱۰۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۰۹ تا ۱۱۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۱۱ تا ۱۱۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۱۳ تا ۱۱۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۱۵ تا ۱۱۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۱۷ تا ۱۱۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۱۹ تا ۱۲۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۲۱ تا ۱۲۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۲۳ تا ۱۲۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۲۵ تا ۱۲۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۲۷ تا ۱۲۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۲۹ تا ۱۳۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۳۱ تا ۱۳۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۳۳ تا ۱۳۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۳۵ تا ۱۳۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۳۷ تا ۱۳۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۳۹ تا ۱۴۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۴۱ تا ۱۴۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۴۳ تا ۱۴۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۴۵ تا ۱۴۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۴۷ تا ۱۴۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۴۹ تا ۱۵۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۵۱ تا ۱۵۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۵۳ تا ۱۵۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۵۵ تا ۱۵۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۵۷ تا ۱۵۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۵۹ تا ۱۶۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۶۱ تا ۱۶۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۶۳ تا ۱۶۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۶۵ تا ۱۶۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۶۷ تا ۱۶۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۶۹ تا ۱۷۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۷۱ تا ۱۷۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۷۳ تا ۱۷۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۷۵ تا ۱۷۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۷۷ تا ۱۷۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۷۹ تا ۱۸۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۸۱ تا ۱۸۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۸۳ تا ۱۸۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۸۵ تا ۱۸۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۸۷ تا ۱۸۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۸۹ تا ۱۹۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۹۱ تا ۱۹۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۹۳ تا ۱۹۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۹۵ تا ۱۹۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۹۷ تا ۱۹۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۱۹۹ تا ۲۰۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۰۱ تا ۲۰۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۰۳ تا ۲۰۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۰۵ تا ۲۰۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۰۷ تا ۲۰۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۰۹ تا ۲۱۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۱۱ تا ۲۱۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۱۳ تا ۲۱۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۱۵ تا ۲۱۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۱۷ تا ۲۱۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۱۹ تا ۲۲۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۲۱ تا ۲۲۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۲۳ تا ۲۲۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۲۵ تا ۲۲۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۲۷ تا ۲۲۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۲۹ تا ۲۳۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۳۱ تا ۲۳۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۳۳ تا ۲۳۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۳۵ تا ۲۳۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۳۷ تا ۲۳۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۳۹ تا ۲۴۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۴۱ تا ۲۴۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۴۳ تا ۲۴۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۴۵ تا ۲۴۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۴۷ تا ۲۴۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۴۹ تا ۲۵۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۵۱ تا ۲۵۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۵۳ تا ۲۵۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۵۵ تا ۲۵۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۵۷ تا ۲۵۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۵۹ تا ۲۶۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۶۱ تا ۲۶۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۶۳ تا ۲۶۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۶۵ تا ۲۶۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۶۷ تا ۲۶۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۶۹ تا ۲۷۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۷۱ تا ۲۷۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۷۳ تا ۲۷۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۷۵ تا ۲۷۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۷۷ تا ۲۷۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۷۹ تا ۲۸۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۸۱ تا ۲۸۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۸۳ تا ۲۸۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۸۵ تا ۲۸۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۸۷ تا ۲۸۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۸۹ تا ۲۹۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۹۱ تا ۲۹۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۹۳ تا ۲۹۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۹۵ تا ۲۹۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۹۷ تا ۲۹۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۲۹۹ تا ۳۰۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۰۱ تا ۳۰۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۰۳ تا ۳۰۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۰۵ تا ۳۰۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۰۷ تا ۳۰۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۰۹ تا ۳۱۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۱۱ تا ۳۱۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۱۳ تا ۳۱۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۱۵ تا ۳۱۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۱۷ تا ۳۱۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۱۹ تا ۳۲۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۲۱ تا ۳۲۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۲۳ تا ۳۲۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۲۵ تا ۳۲۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۲۷ تا ۳۲۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۲۹ تا ۳۳۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۳۱ تا ۳۳۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۳۳ تا ۳۳۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۳۵ تا ۳۳۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۳۷ تا ۳۳۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۳۹ تا ۳۴۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۴۱ تا ۳۴۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۴۳ تا ۳۴۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۴۵ تا ۳۴۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۴۷ تا ۳۴۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۴۹ تا ۳۵۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۵۱ تا ۳۵۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۵۳ تا ۳۵۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۵۵ تا ۳۵۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۵۷ تا ۳۵۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۵۹ تا ۳۶۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۶۱ تا ۳۶۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۶۳ تا ۳۶۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۶۵ تا ۳۶۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۶۷ تا ۳۶۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۶۹ تا ۳۷۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۷۱ تا ۳۷۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۷۳ تا ۳۷۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۷۵ تا ۳۷۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۷۷ تا ۳۷۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۷۹ تا ۳۸۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۸۱ تا ۳۸۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۸۳ تا ۳۸۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۸۵ تا ۳۸۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۸۷ تا ۳۸۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۸۹ تا ۳۹۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۹۱ تا ۳۹۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۹۳ تا ۳۹۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۹۵ تا ۳۹۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۹۷ تا ۳۹۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۳۹۹ تا ۴۰۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۰۱ تا ۴۰۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۰۳ تا ۴۰۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۰۵ تا ۴۰۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۰۷ تا ۴۰۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۰۹ تا ۴۱۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۱۱ تا ۴۱۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۱۳ تا ۴۱۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۱۵ تا ۴۱۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۱۷ تا ۴۱۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۱۹ تا ۴۲۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۲۱ تا ۴۲۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۲۳ تا ۴۲۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۲۵ تا ۴۲۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۲۷ تا ۴۲۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۲۹ تا ۴۳۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۳۱ تا ۴۳۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۳۳ تا ۴۳۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۳۵ تا ۴۳۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۳۷ تا ۴۳۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۳۹ تا ۴۴۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۴۱ تا ۴۴۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۴۳ تا ۴۴۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۴۵ تا ۴۴۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۴۷ تا ۴۴۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۴۹ تا ۴۵۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۵۱ تا ۴۵۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۵۳ تا ۴۵۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۵۵ تا ۴۵۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۵۷ تا ۴۵۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۵۹ تا ۴۶۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۶۱ تا ۴۶۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۶۳ تا ۴۶۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۶۵ تا ۴۶۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۶۷ تا ۴۶۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۶۹ تا ۴۷۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۷۱ تا ۴۷۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۷۳ تا ۴۷۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۷۵ تا ۴۷۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۷۷ تا ۴۷۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۷۹ تا ۴۸۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۸۱ تا ۴۸۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۸۳ تا ۴۸۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۸۵ تا ۴۸۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۸۷ تا ۴۸۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۸۹ تا ۴۹۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۹۱ تا ۴۹۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۹۳ تا ۴۹۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۹۵ تا ۴۹۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۹۷ تا ۴۹۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۴۹۹ تا ۵۰۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۰۱ تا ۵۰۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۰۳ تا ۵۰۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۰۵ تا ۵۰۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۰۷ تا ۵۰۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۰۹ تا ۵۱۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۱۱ تا ۵۱۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۱۳ تا ۵۱۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۱۵ تا ۵۱۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۱۷ تا ۵۱۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۱۹ تا ۵۲۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۲۱ تا ۵۲۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۲۳ تا ۵۲۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۲۵ تا ۵۲۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۲۷ تا ۵۲۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۲۹ تا ۵۳۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۳۱ تا ۵۳۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۳۳ تا ۵۳۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۳۵ تا ۵۳۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۳۷ تا ۵۳۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۳۹ تا ۵۴۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۴۱ تا ۵۴۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۴۳ تا ۵۴۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۴۵ تا ۵۴۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۴۷ تا ۵۴۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۴۹ تا ۵۵۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۵۱ تا ۵۵۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۵۳ تا ۵۵۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۵۵ تا ۵۵۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۵۷ تا ۵۵۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۵۹ تا ۵۶۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۶۱ تا ۵۶۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۶۳ تا ۵۶۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۶۵ تا ۵۶۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۶۷ تا ۵۶۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۶۹ تا ۵۷۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۷۱ تا ۵۷۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۷۳ تا ۵۷۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۷۵ تا ۵۷۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۷۷ تا ۵۷۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۷۹ تا ۵۸۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۸۱ تا ۵۸۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۸۳ تا ۵۸۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۸۵ تا ۵۸۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۸۷ تا ۵۸۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۸۹ تا ۵۹۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۹۱ تا ۵۹۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۹۳ تا ۵۹۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۹۵ تا ۵۹۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۹۷ تا ۵۹۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۵۹۹ تا ۶۰۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۰۱ تا ۶۰۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۰۳ تا ۶۰۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۰۵ تا ۶۰۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۰۷ تا ۶۰۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۰۹ تا ۶۱۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۱۱ تا ۶۱۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۱۳ تا ۶۱۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۱۵ تا ۶۱۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۱۷ تا ۶۱۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۱۹ تا ۶۲۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۲۱ تا ۶۲۲ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۲۳ تا ۶۲۴ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۲۵ تا ۶۲۶ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۲۷ تا ۶۲۸ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۲۹ تا ۶۳۰ و از ۱۷ بهمن به حساب دهکهای ۶۳۱ تا ۶۳

خبر

ششمین همایش سراسری فرماندهان پایگاه‌های بسیج آفای سراسر کشور برگزار شد



خانی زاد جانشین مرکز بسیج وزارت نیرو در ششمین همایش سراسری فرماندهان پایگاه‌های مقاومت بسیج شرکت‌های آب و فاضلاب کشور که در هرمزگان برگزار شد، گفت: خدمت در حوزه آب‌فا نیازمند عنصر جهادی است که خوشبختانه در

این حوزه بویژه استان هرمزگان شاهد آن هستیم، وی افزود: اتربخشی مهمترین مولفه بسیج است و در این مسیر باید به وظایفی که بر عهده بسیج محول شده به خوبی انجام داد. خانی زاد تاکید کرد: بسیج باید دغدغه کاری سازمان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز در ادامه گرفت، یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی، صنعت آب و فاضلاب است و این صنعت در ایران یکی از صنایع پیشرفته خاورمیانه است که می‌تواند دانش خود را صادر کند. محرمی راد همچنین از سبایی به لحاظ معنوی به عنوان یکی از مشاغل مورد توجه در اسلام یاد کرد.

خبر

شرکت فولاد زرد ایرانیان موفق به کسب تندیس سیمن هشتمین دوره ی جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت شد



هشتمین دوره جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت و هشتمین کنفرانس ملی فرهنگ سازمانی با رویکرد رهبری و تعالی در دانشگاه خاتم برگزار شد.

در این مراسم که توسط انجمن مدیریت ایران برگزار شد دکتر قاسمی رییس انجمن مدیریت ایران، اساتید، دانشجویان، کارشناسان و فعالان حوزه فرهنگ سازمانی حضور داشتند.

موفق به کسب تندیس سیمن هشتمین دوره ی جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت شد.

فرمانده انتظامی شهرستان اعلام کرد

توقیف ۷ دستگاه خودروی شوتی با کشف ۸۳ کارت سوخت در جیرفت

فرمانده انتظامی جیرفت گفت: هفت دستگاه خودروی شوتی سوخت بر با ۸۳ عدد کارت سوخت در این شهرستان توقیف شد. سرهنگ عزت الله عبدلی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام خبری مبنی بر قاچاق سوخت توسط هفت قاچاقچی، مأموران پلیس این هفت متهم را دستگیر و از آنان هفت دستگاه خودروی سواری به همراه ۸۳ عدد کارت سوخت کشف کردند. وی با اشاره به کشف بیش از ۲۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق از متهمان، بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی جیرفت با اشاره به خطرات بسیار زیاد حمل

سوخت از طریق خودروهای سواری و وانت، از برخورد قاطع پلیس با عاملان قاچاق سوخت و دیگر کالاهای قاچاق خبر داد. به گزارش ایسنا، همچنین فرمانده انتظامی رفسنجان امروز از توقیف دو دستگاه خودرو حامل سوخت قاچاق و دستگیری دو نفر در این رابطه خبر داد. سرهنگ مرتضی امیرسینگی گفت: در راستای کنترل محورهای مواصلاتی و برخورد با پدیده قاچاق، مأموران کلانتری ۱۴ مس سرچشمه طی عملیاتی دو دستگاه خودروی سواری حامل سوخت قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها در مجموع ۱۵۰ لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع کشف شد.

عکس نوشت

هورالعظیم آخرین بازمانده تالاب‌های بین‌النهرین

دوم فوریه (۱۳ بهمن ماه)، روز جهانی تالاب‌ها نام‌گذاری شده است. تالاب هورالعظیم آخرین بازمانده تالاب‌های بین‌النهرین است که در جنوب غربی کشور در مرز ایران و عراق قرار دارد. یک‌سوم این تالاب با مساحت بیش از ۱۲۰ هزار هکتار در ایران و دو سوم آن در عراق است. چهار میدان نفتی آزادگان شمالی، آزادگان جنوبی، یاران شمالی و یاران جنوبی در این تالاب فعالیت دارند. هورالعظیم یکی از مهم‌ترین توقفگاه‌های پرندگان مهاجر از گونه‌های کبک‌ها و حائز اهمیت بوده است و یکی از قطب‌های پرورش گاوآهن در خوزستان است. کاهش گردوغبار، تعدیل نمای منطقه و جلوگیری از سیلاب از مهم‌ترین ویژگی‌های این تالاب بوده و معیشت هزاران نفر از ساکنان بومی به آن وابسته است

عکاس: سیدحامد موسوی ایسنا



ISNA PHOTO
Soyed Hamed Mousavi

خبر

استاندار کرمان:

هیچ شائبه‌ای نباید در انتخابات ایجاد شود

ظرفیت دانشگاه‌ها در مناظره‌های انتخاباتی از تأکيدات استاندار کرمان به روسای ستادهای انتخابات شهرستان‌ها بود. رحمان جلالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان نیز در این نشست گفت: قرار گاه مرکزی قله کار انتخابات، مشارکت است، گفت: با دستور رهبر معظم انقلاب ما تکلیف شرعی داریم که برای برگزاری باشکوه انتخابات وقت بگذاریم، سلامت آن را مراقبت کنیم تا ذره‌ای شائبه به وجود نیاید، رصد شعب اخذ را، آماده‌سازی زیرساخت‌های اجرایی، پوشش رسانه‌ای، استفاده از ظرفیت دهیاران و معتمدان برای افزایش مشارکت، استفاده از

نمایند مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی یا تکدید بر اینکه در سال جاری با اعمال تعرفه صادراتی غیر منصفانه پياز کاران و گوجه کاران با آسیب مواجه شدند، عنوان کرد: گوجه فرنگی گلخانه‌ای تعرفه ندارد و صادرات آن آزاد است اما تولیدکنندگان گوجه مزرعه‌ای که عمدتاً کشاورزان خرده پا هستند آسیب دیده‌اند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در جنوب استان کرمان از اسفندماه برداشت گوجه فرنگی آغاز و تا فروردین و اردیبهشت ماه به اوج خود می‌رسد شاهد کاهش قیمت می‌شویم و لازم است شرکت‌های تعاونی محصول را از کشاورزان خریداری و محصول فرآوری شود، افزود: کاهش تعرفه صادرات کار بزرگی نبوده که بخواهند بر سر کشاورزان منت بگذارند، این اقدام خیلی دیر انجام شده و کشاورزان خرده پا در استان بوشهر آسیب زیادی دیده‌اند و بعد از آن

استاندار کرمان گفت: تکلیف شرعی داریم که برای برگزاری باشکوه انتخابات وقت بگذاریم و سلامت آن را مراقبت کنیم تا ذره‌ای شائبه به وجود نیاید. محمدمهدي فداکار در قرار گاه مرکزی انتخابات استان کرمان با حضور فرمانداران، اعضای ستاد انتخابات و مدیران اظهار کرد: مهمترین مسئله کشور به دلیل روشن و تکیدات کرد: مهم‌ترین مشکل انتخابات سال آینده است، وی بیان کرد: همه کارهای منطقه‌های دشمن در راستای اثرگذاری بر انتخابات ایران است و ما باید در مقابله با این طراحی و کار دشمن به اقدامات مقابله‌ای بپردازیم. استاندار کرمان افزود:

خبر

سیب زمینی نوبرانه جنوب کرمان روی دست کشاورزان

اعظمی: کاهش تعرفه صادرات کار بزرگی نبوده که بخواهند بر سر کشاورزان منت بگذارند، خیلی دیر انجام شد و کشاورزان آسیب زیادی دیده‌اند

عضو کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه سیب زمینی تازه و نوبرانه جنوب کرمان روی دست کشاورزان مانده است، گفت: کاهش تعرفه صادرات کار بزرگی نبوده که بخواهند بر سر کشاورزان منت بگذارند، این اقدام خیلی دیر انجام شده و کشاورزان خرده پا در استان بوشهر آسیب زیادی دیده‌اند

عضو کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه سیب زمینی تازه و نوبرانه جنوب کرمان روی دست کشاورزان مانده است، گفت: کاهش تعرفه صادرات کار بزرگی نبوده که بخواهند بر سر کشاورزان منت بگذارند، این اقدام خیلی دیر انجام شده و کشاورزان خرده پا در استان بوشهر آسیب زیادی دیده‌اند

جهان فولاد سیرجان در مسیر تعالی

ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی شرکت جهان فولاد طی مراسمی با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران این شرکت و همچنین تیم ارزیابی سازمان مدیریت صنعتی کشور از روز جمعه، مورخ سیزدهم بهمن ماه آغاز شد.

به گزارش کرمان‌نوب، در همین رابطه مدیرعامل شرکت جهان فولاد ضمن تأکید بر تأثیر مدال تعالی در پیشرفت حوزه‌های مختلف کاری این شرکت، به کارگیری مدال تعالی در جهت پیشبرد اهداف و بهبود فرایندها، به سودآوری پایدار و رضایت ذی‌نفعان منتج می‌شود، اشاره کرد. او افزود: امید است با تمهیدات اندیشیده شده و برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته، بتوانیم تندیس تعالی را به‌عنوان تأیید و شهادی بر پیشرفت و ارتقای جهان فولاد در سال‌های آینده به کارنامه‌موفق شرکت اضافه کنیم. شایان ذکر است ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی توسط تیم ارزیابی سازمان مدیریت صنعتی کشور و بر اساس حوزه‌های راهبردی، رویکردی و نتایج به‌دست‌آمده توسط جهان فولاد طبق اصول و معیارهای مدال تعالی سازمانی پایش، سنجیده و بررسی می‌گردد.



خبر

دادگاه علنی با موضوع ایراد ضرب و جرح و شروع به قتل عمد در کرمان برگزار شد



جلسه دادگاه علنی بر خط با موضوع ایراد ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد و شروع به قتل عمدی، شنبه ۱۴ بهمن ماه در شعبه ۱۰۲ محاکم کیفری دو کرمان برگزار شد. رئیس شعبه ۱۰۲ محاکم کیفری دو کرمان در حاشیه برگزاری این دادگاه بیان کرد: توسعه دادگاه‌های علنی بر خط یکی از گام‌های مهم در راستای اجرایی کردن قانون اساسی و سبند تحول قضایی است که به منظور شفاف‌سازی فرآیند دادرسی، افزایش آگاهی عمومی، ترویج آگاهی حقوقی و بهره‌گیری بیشتر جامعه حقوقی برگزار می‌شود. علیرضا میرزاپور افزود: در این راستا، دادرسی الکترونیک به صورت برخط برای تعیین تکلیف یک پرونده با موضوع ایراد ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد و شروع به قتل عمدی انجام شد. وی به دادرسی الکترونیک و برگزاری دادگاه برخط به عنوان یکی از جلوه‌های ملموس تحول در دستگاه قضایی طی چند ماه اخیر در استان کرمان اشاره و عنوان کرد: برگزاری دادگاه به صورت علنی و برخط علاوه بر ایجاد شفافیت بیشتر در فرایندهای رسیدگی قضایی، سبب بهره‌مندی و کسب تجربه عملی برای جامعه دانشگاهی، کارآموزان قضات، و کالت و عموم مردم با صرف وقت و هزینه بسیار کمتر می‌شود و افراد علاقه‌مند در هر کجای کشور می‌توانند بدون نیاز به حضور فیزیکی از مفاد و محتویات دادگاه استفاده نمایند. رئیس شعبه ۱۰۲ محاکم کیفری دو کرمان تصریح کرد: تعدادی از دانشجویان و جامعه حقوقی شهر کرمان به صورت حضوری و تعدادی از نصاب نقاط استان به صورت مجازی در جلسه دادرسی حضور داشتند. به گزارش ایسنا، موضوع این پرونده درباره تهدید به آتش‌سوزی و قتل و ضرب و جرح با سلاح سرد بوده است. منظور از شروع به قتل، این است مجرم قصد قتل طرف مقابل را داشته اما قتل رخ نداده است.

خبر

اعلامن تخریب اموال شهروندان ماهان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری چهار متهم به دلیل تخریب اموال عمومی شهروندان ماهان از توابع کرمان و انتشار آن اقدامات در فضای مجازی خبر داد. به گزارش ایرنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس کرمان، سرهنگ مهدی پورامینی روز شنبه در تشریح این خبر افزود: با رصد دقیق اطلاعات توسط مأموران انتظامی بخش ماهان، چهار نفر که با تخریب اموال شخصی شهروندان و انتشار کلیپ آنها در فضای مجازی موجب ناراحتی شهروندان این منطقه شده بودند، تحت رصد قرار گرفتند. وی اظهار داشت: در این راستا مأموران انتظامی به سرعت وارد عمل شدند و علاوه بر دستگیری چهار متهم و از آنان تعدادی سلاح سرد را نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اعتراف متهمان به تخریب اموال شهروندان و قدرت‌نمایی در فضای مجازی تصریح کرد: پلیس با مخابل نظم، امنیت و آرامش مردم با جدیت برخورد می‌کند و بسیاری از اقدامات این حوزه با پایش‌های اطلاعاتی و به صورت پیشگیرانه و قبل از آنکه به وقوع بیانجامد، صورت می‌گیرد.

اینفوگرافیک



در تصادفات جنوب کرمان، ۱۰۷ نفر مصدوم شدند

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی جیرفت گفت: در حوادث ترافیکی طی ۲ روز پایان هفته در جنوب استان کرمان، ۱۰۷ نفر مصدوم شدند. به گزارش کرمان‌نوب به نقل از باشگاه خبرنگاران، جواد افضلارمنش گفت: در روزهای پنجشنبه و جمعه، ۱۲ تا ۱۴ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ تعداد ۹۷۴ تماس با اورژانس پیش بیمارستانی گرفته شده است. او با اشاره به اینکه تعداد کل مأموریت‌های اورژانس در بازه ۲ روزه ۲۵۲ مأموریت بوده است، بیان کرد: از این تعداد، ۸۴ حادثه تصادف گزارش شده است که این تعداد تصادف، ۱۰۷ مصدوم بر جای گذاشته است. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی جیرفت تصریح کرد: تعداد مصدومان حوادث ترافیکی و تصادفات در جنوب استان کرمان نگران کننده است. او بیان داشت: از رانندگان خواهشمندیم که قوانین و مقررات راهنمایی‌وراندگی را رعایت کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

فراخوان شرکت در کارگاه‌های تخصصی آشنایی و کاربرد نظر بهای معاصر هنر ویژه پژوهشگران جوان

مهلت ثبت‌نام: ۱۸ بهمن ۱۴۰۲
دپارتمان آموزش مستقیم‌ت، اولین دوره کارگاه‌های آنلاین نظر بهای هنر معاصر را برگزار می‌کند. این دوره‌ها با هدف زیر برگزار می‌شود:
تعمیق دانش و رفع کاستی‌های احتمالی نظری دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی افزایش مهارت در کاربرد نظریات هنر برای پیکربندی پژوهش‌های جدید (مقاله پژوهشی، کتاب، گزارش و...) ایجاد دسترسی به دوره‌های با کیفیت آموزشی برای علاقه‌مندان دور و مرکز آمادگی نظری ویژه متقاضیان شرکت در کنکور کارشناسی ارشد
نحوه ثبت‌نام: هزینه ثبت‌نام را به شماره کارت بانکی «۶۰۳۷۹۹۸۱۲۵۳۴۷۹۴۷» به نام مسعود محمدزاده واریز کنید و تصویر فیش واریزی را به ایمیل festivart.ir@gmail.com ارسال کنید



خبر

شناخت پیشینه شهدا منوط به راه‌اندازی موزه مردم‌شناسی است

رئیس پژوهشگاه میراث‌فرهنگی کشور با اشاره به حضور گردشگران داخلی و خارجی در شهداد گفت: راه‌اندازی یک موزه محلی مردم‌شناسی در شهداد می‌تواند گردشگران را با پیشینه تاریخی و تمدن این شهر کهن آشنا کند. مصطفی ده پهلوان در حاشیه بازدید از ظرفیت‌های گردشگری و تاریخی شهداد به پیشینه تاریخی این منطقه اشاره کرد و افزود: ظرفیت‌های حوزه میراث فرهنگی منطقه ثبت جهانی شهداد بسیار باارز و برجسته است اما به دلیل مشکلات مالی تاکنون اعتباری برای تعیین مسیرهای گردشگری آن اختصاص نیافته است. رییس پژوهشگاه میراث‌فرهنگی کشور افزود: تلاش می‌کنیم بستر فعالیت‌های علمی، پژوهشی و تاریخی منطقه شهداد را آماده کنیم و بازرگانی و مطالعات باستان‌شناسی را

آگهی ابلاغیه

جناب آقای احسان نبی زاده چترودی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۵۵۵۷ متولد ۱۳۶۶ با سمت آموزگار درس تربیت بدنی ایوب جمعی آموزش و پرورش ناحیه یک کرمان با توجه به موارد مربوط به میحت ابلاغ از قانون آیین دادرسی مدنی به اطلاع می‌رساند: که پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان کرمان در حال رسیدگی می‌باشد.

بدیهی است این آگهی از تاریخ نشر ابلاغ شده محسوب می‌گردد و لازم است در اسرع وقت جهت تحویل گرفتن اوراق ابلاغیه و برگ‌های دفاعیه (و تکمیل و ارائه دفاعیه در مهلت قانونی) به امور اداری اداره آموزش و پرورش ناحیه یک کرمان مراجعه نمایید.